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Rådet har hatt 9 møte, og handsama 53 saker.  

Det er innarbeidd rutine med førebuande møte i forkant av rådsmøta. Her går administrasjonen og 

leiingane i råda for eldre, unge og menneske med nedsett funksjonsemne gjennom aktuelle saker, og 

kjem fram til kva som skal setjast på råda sine saklister. 

Rådsmøta har dels vore digitale, dels fysiske, alt etter kva pandemien har tillate. 

I 2021 vart Helsehuset i Knarvik teke i bruk, og i november vart medlemmene i Eldrerådet og RMNF 

viste rundt, og fekk høve til å avvikla møta våre der. 

Helsehuset er ikkje berre eit bygg, det skal òg utløysa samarbeid om helseutfordringar i regionen. 

Dette samarbeidet går m.a. føre seg i såkalla samsonegrupper. Jannicke Helland og Liv Erstad frå 

rådet har vore med i gruppa for psykisk helse og rus. 

I januar la konsulentfirmaet PricewaterhouseCoopers (PWC) fram ein rapport som peikte på moglege 

innsparingstiltak innanfor habiliteringstenester, psykisk helse og rus. Rapporten vert følgd opp 

gjennom eit eige prosjekt, og rådet har gjennom året hatt ulike delar av dette prosjektet på 

sakskartet. Rådsmedlemmene Reidar Knutsen og Jan Arild Lindaas er med i referansegruppa for 

prosjektet.  

Rådet får jamleg reguleringsplanar til uttale. Det undrar oss stadig kor lite restriktive det statlege 

regelverket er, når det gjeld å tillata bueiningar som ikkje er universelt utforma. Det får vi gjort lite 

med, men når kommuneplanen no skal vedtakast, vert det viktig å få inn føringar som sikrar at 

kommunen legg eit mangfaldsperspektiv til grunn for all framtidig utbygging. 

16. desember fekk rådsleiaren høve til å ha eit innlegg i kommunestyret, i samband med 

handsaminga av økonomiplanen. Vi ser på dette som ei positiv anerkjenning av rådet sitt arbeid. I det 

heile opplever vi samarbeidet med både den politiske og den administrative leiinga i kommunen som 

godt, og vi nyttar dette høvet til å takka alle som legg til rette for at vi kan utføra oppgåvene våre. 

 

 

Knarvik i februar 2022 
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